) Data wydruku: 05-10-2023
_‘_ Oferta wazna na dzien: 2023-10-05

MAZUR

MAZUR 855/4,5
MAZUR 855/4,5 D
MAZUR 1100/6,0
MAZUR 1100/6,0 D

Sekcja : Ztozenie MAZUR 6/1100

N

D A —

i

S

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
3052/05-01-00-
1 000 Rama 1 B
2 8882/02'03'00' Skrzynia nasienna lewa 1 B
3 8882/02'02'00' Skrzynia nasienna prawa kpl 1 B
3078/02-00- )
4 800/1 Wspornik pudta spawany 2 B
5 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 20 B
6 |fi 8.5 Fe/Zn9 Podktadka 40 B
7|fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 20 B
8,
17.11|M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka M8-8-B Fe/Zn9 26 B poz. 22 - opcja
, 22
9 Sruba M10x25-8.8-B Fe/Zn9 16 B
10/10.2 Fe/Zn9 Podktadka spr. 10.2 Fe/Zn9 16 B
11110.5 Ferzng Podktadka okragta 36 B
12|M10-8-B Fe/Zn9 Nakretka M10-8-B Fe/Zn9 16 B

UniaPortal Strona 1z 20




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
13 (3)8(5)2/05'05'00' Koto lewe kpl. 1 B
14 Nakretka Samozab.M16-8-BFe/Zn9 19 B
15|17 Fe/Zn9 Podktadka kulista 22 B
M16x50-8.8-B <
16 Fe/Zno Sruba M16x50-8.8-B Fe/Zn9 16 B
17 (3)8(5)2/05'06'00' Redlice talerzowe z dociskiem 1 B
18 (3)8(5)2/05'08'00' 2116107 | Zagarniacz kpl. 2 B
19/1115/00-750/0 2109676 0$ zaw.60 kat.11/28/730 kpl.spawana 1 A
20 (3)8(5)2/05'00'01' 2116090 | Belka két transportowych spawana 1 B
21 (3)8(5)2/01'15'00' 2116049 | Noga transportowa lewa kpl. 2 B
22 (3)8(5)2/05'00'02' Zaczep transport. spaw. 1
23 Zespdt sciezek technologicznych 1
3052/01-06-00-
24 300/1 Rynna kpl. 2
M16x100-8.8-B <
26 Fe/Zn9 Sruba M16x100-8.8-B Fe/Zn9 3 B
3052/01-13-00- . o
27 000/1 Zesp6t znacznikéw 1 B
28 (3)8(5)2/05'09'00' Przektadnia boczna 1 B
29|1067/00-028/0 2001770 Przetyczka 220 4 A
30[BN/1902-04 1026498 Zawleczka sprezysta A60 4 B
17.7 |fi 6.5 Fe/Zn9 Podktadka okragta 2 B
M6x12-8.8-B- <
17.8 Fe/Zno Sruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn9 2 B
M8x30-8.8-B <
17.9 Fe/Zn9 Sruba M8x30-8.8-B Fe/Zn9 2 B
17.10|8.4-Fe/Zn9 Podktadka okr. 8.4 Fe/Zn9 2 B
18 |PLH21053B 1016776 Sprezyna gazowa 2 B opcja
1296 3078/52-00-003 Czop sprezyny gazowej pudta 4 B opcja
23(2x32 S Zn Zawleczka 4 B
3052/05-10-00- 15116135 | wézek roboczy do wersji pétzawieszane;j 1 B OPCJA

“1000

UniaPortal

Strona 2 z 20




UNIA

7.2 1
1291

22 21 12

Skrzynia
nasienna 4

|

Sekcja : Skrzynia nasienna prawa MAZUR 1100/6

710

£

17,

1.4 12.2

‘RS\K@A%

Skrzynia nasienna 1

77793373 34

i %ﬁ’*’ ‘~
0 R

._:w’

—— c= = ::__,__,

Skrzynia nasienna 3 TSkrzynia nasienna 2

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 3832/02'02'01' Pudto prawe 1 B
2 383/22/02'04'00' Urzgdzenie mieszajace prawe 1 B
2.1 3882/ 02-04-01- 15116059 | Watek mieszadta prawy kpl 1 B
2.2/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A
2.3/3078/04-00-003 |2116707 Spad blaszany 1 B
2.4/3078/04-00-004 |2116709 Spad blaszany prawy 1 B
2.5/6x30 Kotek sprezysty 6x30 1 B
2.6 Smarowniczka M8x1 2 B
2.7 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
2.8,
17.10 8.4 Zn Podktadka 8.4 Zn 6 B
2% |fi 8.2 Fe/zng Podktadka spr 10 B
2'1105' Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 11 B
2.11|3078/04-00-001 Obejma mieszadta 1 B
2.12|3009/04-04-002 |2115452 Naktadka trzymaka 1 B
2.13,|M6x16 8.8-B :
8|Fe/Zno Sruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 30 B
2.14,
10,(Z26.1 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z6.1 Fe/Zn9 32 B
17.6
215:16,4 Fe/zno Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 52 B
2.16,
9, Nakretka M6-8-B Fe/Zn9 32 B
17.5
3/3078/02-00-008 Wspornik prawy 1 B
413078/02-00-007 Wspornik lewy 1 B
3078/02-00- .
5 600/1 Siatka kpl. 1 B
6|3078/02-00-005 Wktadka 2 B
11/3078/52-02-002 Zaczep wieka 4 B

LIeHTp cenbXxo3TEXHUKW

8(800)250-5deks Zrons 3220




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1%24' 3078/05-00-002 |1018479 Podwieszenie rynny 4 A
13|8.4-Fe/Zn9 Podktadka okr. 8.4 Fe/Zn9 15 B
M8x20-8.8-B <
14 Fe/Zno Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn9 6 B
3078/01-02-02- .
17 000/1 Wieko kpl. 1 B
3078/01-02-02- .
17.1 100/1 Wieko 1 B
17.2 (3)818/01'02'02' Zsyp gumowy 1 B
17.3/3078/52-02-002 |1018494 Zaczep 2 B
17.7 |fi 6.5 Fe/Zn9 Podktadka okragta 2 B
M6x12-8.8-B- <
17.8 Fe/Zno Sruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn9 2 B
M8x30-8.8-B <
17.9 Fe/Zn9 Sruba M8x30-8.8-B Fe/Zn9 2 B
17.11|/M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka M8-8-B Fe/Zn9 2 B
18 |PLH21053B 1016776 Sprezyna gazowa 2 B opcja
1296 3078/52-00-003 Czop sprezyny gazowej pudta 4 B opcja
21/10.5 Fe/zZn5 Podktadka 4 B opcja
22 |M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka samozab. 4 B opcja
23(2.5x15 Zawleczka 2.5x15 4 B opcja
24/3043/00-30-001 Podpérka wieka 1 B
25/3.2x15 Zawleczka 3.2x15 1 B
26(3078/52-00-001 Wspornik obejmy 1 B
27 gggflmo-oo- 2150182 | Obejma preta wskaznika 1 B
28 (3)8‘1‘5’2/40'28' 1018234 | Plywak wskaznika 1 A
29/3078/50-00-100 Wskaznik poziomu nasion 1 B
30|2x15 Zawleczka 2x15 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-58-6 Aroms:z




UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna 1

8
/

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
7/6,4 Fe/Zn9 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 48 B
M6x16 8.8-B .

8 Fe/Zn9 Sruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 26 B
Nakretka M6-8-B Fe/Zn9 26 B

10|Z6.1 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z6.1 Fe/Zn9 26 B
26|3078/52-00-001 Wspornik obejmy 1 B
27 3(2)431/51/40-00- 2150182 | Obejma preta wskaznika 1 B
28 38‘1‘/52/40‘28' 1018234 | Plywak wskaznika 1 A
29/3078/50-00-100 Wskaznik poziomu nasion 1 B
30|2x15 Zawleczka 2x15 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53-6 ros:z




+|UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna 2

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.2/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A
2.413078/04-00-004 |2116709 Spad blaszany prawy 1 B
2.6 Smarowniczka M8x1 2 B
2.7 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
2.8/8.4 Zn Podktadka 8.4 Zn 4 B
2.9(fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 4 B
2.10 Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 4 B

LleHTp cenbxo3texHnku 8(800)250-53~6 Bros:z




+|UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna 3

s <

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.12|3009/04-04-002 |2115452 Naktadka trzymaka 1 B
2.13|M6x16 8.8-8 $ruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 4 B
Fe/Zn9

2.14|76.1 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z26.1 Fe/Zn9 4 B
2.15/6,4 Fe/Zn9 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 4 B
2.16 Nakretka M6-8-B Fe/Zn9 4 B

11/3078/52-02-002 Zaczep wieka 4 B

12|3078/05-00-002 [1018479 Podwieszenie rynny 2 A

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-58-6 v r:x




+|UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna 4

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.2/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A
2.3|3078/04-00-003 |2116707 Spad blaszany 1 B
2.5/6x30 Kotek sprezysty 6x30 1 B
2.6 Smarowniczka M8x1 2 B
2.7 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
2.8/8.4 Zn Podktadka 8.4 Zn 4 B
2.91fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 4 B
2.10 Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 4 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-58-6 Aromas:z




+|UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna lewa MAZUR 1100/6

AR

Skrzynia
nasienna 7

le——

—_s\ w— r—r
“ 1 |

Srrin il

Y0

Skrzynia nasienna 6

TSkrzynla nasienna 5

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 3882/02'03'01' Pudto lewe 1 B
2 388/21/02'04'00' Urzadzenie mieszajace lewe 1 B
2.1 3882/02'04'02' Watek mieszadta lewy kpl 1 B
3052/01-10-01- . .
2.2 001/1 Tuleja tacznika 1 B
2.3/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A
2.413078/04-00-003 |2116707 Spad blaszany 1 B
2.5/3078/04-00-004 |2116709 Spad blaszany prawy 1 B
2.6/6x30 Kotek sprezysty 6x30 1 B
2.7 Smarowniczka M8x1 2 B
2.8 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
’xi8.azn Podktadka 8.4 Zn 8 B
2.10,
16, [fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 12 B
34
2.11,
15, Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 13 B
33
2.12(3078/04-00-001 Obejma mieszadta 1 B
2.13|3009/04-04-002 |2115452 Naktadka trzymaka 1 B
2.14,/M6x16 8.8-B -
8|Fe/Zn9 Sruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 30
2.15,
10,(Z26.1 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z26.1 Fe/Zn9 32 B
17.6
21016 4 Fe/zno Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 52 B
2.17,
9, Nakretka M6-8-B Fe/Zn9 32 B
17.5
3/3078/02-00-008 Wspornik prawy 1 B
413078/02-00-007 Wspornik lewy 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-58-6 roas:z




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
3078/02-00- .
5 600/1 Siatka kpl. 1 B
6/3078/02-00-005 Wktadka 2 B
11/3078/52-02-002 Zaczep wieka 4 B szt. 11 - bez opcji
1%24' 3078/05-00-002 |1018479 Podwieszenie rynny 4 A
13|8.4-Fe/Zn9 Podktadka okr. 8.4 Fe/Zn9 15 B
M8x20-8.8-B <
14 Fe/Zno Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn9 6 B
3078/01-02-02- .
17 000/1 Wieko kpl. 1 B
3078/01-02-02- .
17.1 100/1 Wieko 1 B
17.2 3818/01'02'02' Zsyp gumowy 1 B
17.3/3078/52-02-002 |1018494 Zaczep 2 B
17.7 |fi 6.5 Fe/Zn9 Podktadka okragta 2 B
M6x12-8.8-B- <
17.8 Fe/Zno Sruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn9 2 B
M8x30-8.8-B <
17.9 Fe/Zn9 Sruba M8x30-8.8-B Fe/Zn9 2 B
17.11|/M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka M8-8-B Fe/Zn9 2 B
18 |PLH21053B 1016776 Sprezyna gazowa 2 B opcja
1296 3078/52-00-003 Czop sprezyny gazowej pudta 4 B opcja
21/10.5 Fe/zZn5 Podktadka 4 B opcja
22 |M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka samozab. 4 B opcja
23(2.5x15 Zawleczka 2.5x15 4 B opcja
24/3043/00-30-001 Podpérka wieka 1 B
25/3.2x15 Zawleczka 3.2x15 1 B
26(3078/52-00-001 Wspornik obejmy 1 B
27 (3)(2);51/40-00- 2150182 | Obejma preta wskaznika 1 B
28 (3)8‘1‘5’2/40'28' 1018234 | Plywak wskaznika 1 A
29/3078/50-00-100 Wskaznik poziomu nasion 1 B
30|2x15 Zawleczka 2x15 1 B
31|PN-93/5-73103 Uchwyt TW1 1 B
32 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn9 2 B
Sekcja : Skrzynia nasienna 5
2.0
2]
S 8.2
b §
N

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
3052/01-10-01- . .

2.2 001/1 Tuleja tacznika 1 B

2.3/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A

2.5/3078/04-00-004 |2116709 Spad blaszany prawy 1 B

2.6/6x30 Kotek sprezysty 6x30 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Lo w0:z




s UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.7 Smarowniczka M8x1 2 B
2.8 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
2.9/8.4 Zn Podktadka 8.4 Zn 4 B
2.10|fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 4 B
2.11 Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 4 B
Sekcja : Skrzynia nasienna 6
0
g J g g 0 g g q
P—7 ¢ T ¢ T ©
2.1
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.12|3078/04-00-001 Obejma mieszadta 1 B
2.13/3009/04-04-002 |2115452 Naktadka trzymaka 1 B
2.14|M6x16 8.8-B $ruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 4 B
Fe/Zn9
2.15|Z6.1 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z26.1 Fe/Zn9 4 B
2.16|6,4 Fe/Zn9 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 4 B
2.17 Nakretka M6-8-B Fe/Zn9 4 B
11/3078/52-02-002 Zaczep wieka 4 B szt. 11 - bez opcji
12|3078/05-00-002 [1018479 Podwieszenie rynny 2 A
31|PN-93/5-73103 Uchwyt TW1 1 B
32 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn9 2 B
33 Nakretka M5-8-B Fe/Zn9 2 B
34 fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 2 B
35(8.4-Fe/Zn9 Podktadka okr. 8.4 Fe/Zn9 4 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53n0 Loz




s UNIA
2828 24 28 20

L

2| ]

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2.3/3056/00-00-001 |2116426 tozysko mieszadta 2 A
2.4/3078/04-00-003 |2116707 Spad blaszany 1 B
2.7 Smarowniczka M8x1 2 B
2.8 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9 4 B
2.9/8.4-Fe/Zn9 Podktadka okr. 8.4 Fe/Zn9 4 B
2.10|fi 8.2 Fe/Zn9 Podktadka spr 4 B
2.11|PN-M-82144 1026619 Nakretka M5-8-B-Fe/Zn9 4 B

Sekcja : Zespot redlicowy

\ Lp \ Symbol \ Id Sap \ Nazwa \erspole\ Katalog | Uwagi

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Lo rz:x




UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2 (3)8(5)2/02'06'03' Trzymak rury kpl. 6 B
3052/05-06-00- .
4 200/2 Rura docisku lewa spaw. 1 B
5 (3)8(5)2/05'12'01' 2116150 | Belka podporowa prawa kpl. 1 B
6 (3)8(5)2/05'12'02' 2116152 | Belka podporowa lewa kpl. 1 B
7 (3)8(5)2/08'01'00' Rama 6m Zn 1 B
10 (3)8(7);32/70'00' 2005538 | Redlica krétka kpl. z zawiasa 24 B
11/3078/71-00- 2116795 | Redlica dtuga kpl. z zawiasa 23 A
000/2
Sekcja : Trzymak rury kpl.
3
]
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
3043/01-04-00- .
1 004/4 1018165 Sprezyna 47 A
3052/02-06-03- . . .
2.1 10072 Wspornik osi docisku spaw. 1 B
2.213014/04-00-006 Sworzen specjalny 1 B
2.3/3103/00-04-301 Podstawa 1 B
M12x110-8.8-B 2
2.4 Fe/Zn5 Sruba 4 B
2.5 Podktadka 12.4 Fe/Zn5 8 B
2.6 2;421127'2'3'%/2”5 Nakretka samozab. M12-8-B-Fe/Zn5 4 B
2.7/B40 Zawleczka sprezysta B40 1 B
3|3052/05-06-00- Rura docisku prawa spaw. 1 B

100/2

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Loz




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
8|30, 8/02:03:01- Sitownik hydrauliczny 1 B
9/3078/53-05-003 Sworzen dolny 1 B
12 Kotek spr. 4x18 4 B

L7

Sekcja : Redlica krétka i dtuga

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

- (3)8(7)?2/70-00- 2005538 Redlica krétka kpl. z zawiasa 24 B

- (3)8(7)?2/71'00' 2116795 Redlica dtuga kpl. z zawiasa 23 A

3078/70-00- . .
1 000ARK1/2 2116789 Redlica krétka 1 B
3078/71-00- .

1 000ARK1/2 2116797 Redlica dtuga 1 B
1.1 (3)8(7)?2/70-01- 2116791 | Korpus redlicy krétkiej 1 B
1.1 (3)8(7)?2/71'01' 2116799 | Korpus redlicy dtugiej 1 B

3078/70-00- .
1.2 004/1 2043151 Podktadka redlicy 2 A
3078/70-00-
1.3 002/1 2041943 | Talerz tnacy 1 A
14 (3)81}31/70'00' 2041942 | Talerz czyszczacy 1 A
3078/70-00- . .
1.5 003/1 1018521 Piasta redlicy 2 A
1.6|3204 2RS 1017850 3204 2RS tozysko skosne dwurzedowe 2 B
1.7/6,4 Fe/Zn9 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-M-82005 6 B
M6x12-8.8-B -
1.8 Fe/Zn5 Sruba M6x12-8.8-B Fe/Zn5 6 B
1.9 Wkret stozkowy 6x12-8.8 6 B
1.10|20z Pierécien osadczy sprezynujacy 220 2 B
213078/62-12-000 (2116766 Koto kopiujace redlicy 1 B
(3)8(7)?2/70-03- 2116793 | Zawiasa redlicy krétkiej 1 B

3 (3)8(7)?2/71'02' 2116801 | Zawiasa redlicy dugiej 1 A

4.1/3078/70-02-001 (2005546 | Tuleja redlicy 2 A

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Zoms1s:x




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
4.213078/70-02-002 (2005547 Tuleja stalowa redlicy 1 A
5 Sruba M12x110-8.8-B Fe/zZn9 1 B
6|/M12-8-B Fe/Zn9 Nakretka samozab. M12-8-B Fe/Zn9 1 B
7 Sruba M10x70-8.8-B Fe/Zn9 2 B
8 Nakretka samozab. M10-8 Fe/Zn9 2 B
Sekcja : Belka podporowa kpl. lewa i prawa
53
36 ‘o 57
H\Jf i_-zl
| \
I . At
I T
U : |
i
EE Ny : |
I |
"
|
af | [l !
| I
|
| | I 52
! | "
|
: |
I
b
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
- 38(5)2/05_12_01_ 2116150 | Belka podporowa prawa kpl. 2 B
- 38(5)2/05'12_02' 2116152 Belka podporowa lewa kpl. 2 B
1 38?2/05_12_01' Pierscien ograniczajacy 1 B
2 28(5)/21/05'12_01' 2116151 Belka podporowa prawa spaw. 1 B
2 38(5)/21/05_12_01_ Belka podporowa lewa spaw. 1 B
3/3080/08-00-001 |2116876 Naktadka 3 B
4/3080/08-00-100 Sworzeh spaw. 2 B
5/3080/08-02-000 |2116878 Sruba podpory 1 B
5.1/3080/08-02-100 Rura sruby gérna 1 B
5.2/3080/08-02-200 Rura dolna Sruby 1 B
FOCUS/17-03- .
5.3 001 Tuleja 1 B
5.4|SC03/06-01-004 |2042589 Przetyczka 1 B
5.5 gggu5/17-03- Sruba naciggowa spaw. 1 B
5.6|4.5x22 Kotek 4.5x22 1 B
5.78X40 Kotek sprezyny 1 B
5.8| ooy o /0102 Nalepka skali 1 B
M10x30-8.8-B .
6 Fe/Zn5 Sruba M10x30-8.8-B Fe/Zn5 PN-M-82105 6 B
M8x20-8.8-B .
7 |Fe/zns Sruba 2 B
M10-8-B PN-M- Nakretka samozab. M10-8-B Zn PN-M-
82175 1023325 | g2175 6 B
9|/M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka M8-8-B Fe/Zn9

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Zomss:x




@ ‘lNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
10 Kotek gtadki spr. 6x35 2 B
Sekcja : Hydraulika
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/30>2/05:13-00- Waz hydr. 1 4 B
2 (3)8;2/05'13'00' Waz hydr. 2 2 B
3 8832/05'13'00' 1018270 | Waz hydr. 3 1 B
4|3052/05-13-00- Waz hydr. 4 1 B
5 8832/05-13-00- Waz hydr. 5 2 B
6 (3)8(7)8/02'03'01' Sitownik hydrauliczny 2 B
7/3078/07-00-034 Pierscien uszczelniajgcy 2 B
g|GEN02-16- 2168942 | Cylinder hydrauliczny nurkinowy + ucho 2 B
25/200ZP y Y y y
9|DF3VIE 3/8 1016304 Zawor trzydrogowy 2 B
10| DTF10-70GL/2" 11016105 | Daielnik strumienia 2 B
11 Korpus przytaczki prostej z uszczelka 6 B
12 Korpus przytaczki prostej dtawiony 0.8mm 2 B
kpl. z podktadkg uszcz. M16x1,5-M14x1,5
13|TN 92 GG-15-LR Przytgczka 1/2"-M22x1,5 6 B
14 ;421?(1'5 ISO- Zawor wtyczka 2 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53nb 2 1s:x




UNIA

Sekcja : Spulchniacz

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
| 3952/05:00-03- 15116002 | spulchniacz kpl. 4 B
1 i832/05'00'03' 2116093 | Trzymak spulchniacza spaw. 1 B
2|3002/05°0003- 15116095 | Zab sprezyny 1 B
3/3103/00-04-301 Podstawa 1 B
4 Sruba M16x45-8.8-B-Fe/Zn5 2 B
5|M16-8-B Fe/Zn5 Nakretka samozabezpieczajgca 2 B

M12x110-8.8-B '
6 Fe/Zn5 Sruba 4 B
7fi 13 Podktadka 13 PN-M-82005 8 B
8|M12-8-B Fe/zZn5 Nakretka samozabezpieczajgca 4 B
| 5952/08:07-00- 15178774 | Zespét spulchniaczy Mazur D1100/6 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb L1z




UNIA

Sekcja : Skrzynia nasienna - aparaty wysiewajace MAZUR

i

(o o i i B v il i
__\wl '\. !i II 122%1 " ;
w8 T 7
i\

18777 &
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 8882/02_03_01_ Pudto lewe 1 B
1 3882/02'02'01' Pudto prawe 1 B
2 38_.7,)?1/?,700 2116764 | Podstawa tozyska prawa 1 B
3 88;?1/5700 Podstawa tozyska lewa 1 B
4 88_.7,32/06'00' 1018483 | Plaszcz aparatu wysiewajgcego 29 A iloé¢ na 1 skrzynie
5/3078/06-00-004 (1018484 Zastawka 29 A ilos¢ na 1 skrzynie
6|PN-73/M-86120 (1018068 tozysko kulkowe D-206 2 B
7|T204 1017164 Oprawa tozyska T204 4 B
8 382/21/02'05'00' 2116062 | Watek wysiewajacy lewy B
8 383/21/02'05'00' 2116064 | Watek wysiewajacy prawy 1 B
9 i833/01-oo-06- 2115579 | Kétko wysiewajace kpl. 19 A
10/3025/02-05-000 (2004348 Zespdt dna nastawnego 19 A
11/ 30, 701109 12177080 | Watek den 1 B
12 88(7)?1/%6'01' 2116718 | Lozysko $rodkowe kpl. 2 B
12.1 iggle/oe-m- 1018485 | kozysko watka érodkowe 1 B
122 28‘3‘/51/03'00' 2004754 | Tulejka 1 B
13 8822/01'11'00' 1018242 | Tuleja taczaca 1
14 |6x35 Kotek sprezysty 6x35 1
15| 39°2/01-02:00- Skala d2wigni den 1
16.1 igg/z2/01-o3-oz- Dzwignia den 1 B
16.2 881%50'01' 1018489 | Sprezyna 1 B
16.3| 0782001 1018490 | Szpilka 1 B
16.4 E)‘(’ge_r)'(_,f‘g/?ﬁg“y Kotek sprezysty 4x35-Fe/Zn5 2 B
16.5 3852/01'03'02' Pokretto 1 B
17|M8x18-8.8-B Sruba dociskowa M8x18-8.8-B 2

LIeHTp cenbXxo3TEXHUKW

8(800)250-58m Srons 1020




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
PN-87_M-82406 <
18 M8x20 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn9 4
19|/M8-8-B Fe/Zn9 Nakretka samozab. 4 B
20|M6-8-B-Fe/Zn9 Nakretka M6-8-B-Fe/Zn9 8 B
21/76,1 Fe/Zn9 Podktadka spr. 26,1 Fe/Zn9 8 B
221(6,5 Fe/Zn9 Podktadka powiekszona 6,5 Fe/Zn9 12 B
M6x16 8.8-B <
23 Fe/Zno Sruba M6x16 8.8-B Fe/Zn9 8 B
M10x20-8.8-B <
24 Fe/Zno Sruba M10x20-8.8-B Fe/Zn9 2 B
25]10.2 Fe/Zn9 Podktadka spr. 10.2 Fe/Zn9 2 B
26|M10-8-B Fe/Zn9 Nakretka M10-8-B Fe/Zn9 2 B
27|10.5 Fe/Zn9 Podktadka 10.5 Fe/Zn9 2 B
Sekcja : Koto biegowe prawe
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 28(5)2/05'04_00' 2116100 | Watek kota prawy spawany 1 B
2|UCF210 tozysko kulkowe samonastawne 2 B
3 3832/05'04'00' Koto tahcuchowe z=33 spawane 1 B
4 Obrecz 13LB15 1 B
5 Opona 31x15,50-15 TR-07 1 B
6|Z 16.3 Fe/Zn9 Podktadka sprezysta Z 16.3 Fe/Zn9 6 B
7 38;23{03'00' 2004823 Podktadka kota biegowego 6 B
8 Sruba M16x35-8.8-B Fe/Zn9 PN-M-82105 6 B
9 Pierécien osad. Z50x3 wzm. 1 B
10|A14x9x36 Whpust pryzmatyczny A14x9x36 1 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53nb Zomss:x




UNIA

Sekcja : Koto biegowe lewe

e

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 i832/05'05'00' Watek kota lewy spawany 1 B
2|UCF210 tozysko kulkowe samonastawne 2 B
3 Obrecz 13LB15 1 B
4 Opona 31x15,50-15 TR-07 1 B
5 382/23/03'00' 2004823 | Podktadka kota biegowego 6 B
6 Sruba M16x35-8.8-B Fe/Zn9 PN-M-82105 6 B
7|6,3 Fe/Zn9 Podktadka spr.16,3 Fe/Zn9 PN-M-82008 6 B

LleHTp cenbxo3texHnkn 8(800)250-53mb Zomsz0:z




